
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 002/2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

04/04/2023 21/03/2023 23/03/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE BUFFET: COFFEE 
BREAK E COQUETEL E SERVIÇO DE SOM COM BANDA MUSICAL, LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURAS 
TEMPORÁRIAS E ALUGUEL DE ESPAÇO PARA EVENTOS PARA DAR AMPARO AS SOLENIDADES E EVENTOS A SEREM 
REALIZADOS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE MARCO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARIA ZILDA TEOFILA NETA

Responsável pela Informação MARIA MICAELE MENEZ DE SOUZA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico KARILENY SALES PINTO UCHOA

Responsável pela Adjudicação MARIA ZILDA TEOFILA NETA

Responsável pela Homologação JOAO BATISTA VIANA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

23/03/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO JORNAL O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCO INÁ MARIA MACÊDO OSTERNO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

LEYLA DAIANA SOUSA XAVIER 49.764.691/0001-99 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

HOMOLOGAÇÃO pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

EXTRATO pdf

CONTRATO pdf

Câmara Municipal de Marco
Rua Rios, S/N, Centro, CEP. 62.560-000, Marco/CE - CNPJ: 03.855.618/0001-21 - CGF: 06.920.464-0

www.camaramunicipaldemarco.ce.gov.br - e-mail: contato@camaramunicipaldemarco.ce.gov.br - Tel: (88) 3664.1951

Rua Rios, S/N, Centro, CEP. 62.560-000, Marco/CE - CNPJ: 03.855.618/0001-21 - CGF: 06.920.464-0

https://camaramunicipaldemarco.ce.gov.br/licitacoes/130

Emitido: 21/11/2024 09:37:08


